

Spring Estate A/S

CVR-nr.: 37230065

Torvet 26, 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2022

Emil Gantzel Torbensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spring Estate A/S Torvet 26, 1 8700 Horsens
	CVR-nr: 37230065 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele for selskaberne i Spring Estate koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et resultat på DKK 11.930.389 mod DKK 5.292.587 for tiden 01.01.2020 - 31.12.2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 117.117.193.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-93.563	-125.563
Resultat af ordinær primær drift		-93.563	-125.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.846.402	6.850.171
Andre finansielle indtægter	1	1.022.240	93.967
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.383.905	-1.965.748
Ordinært resultat før skat		11.391.174	4.852.827
Skat af årets resultat		539.215	439.760
Årets resultat		11.930.389	5.292.587
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.846.400	6.850.171
Overført resultat		-1.916.011	-1.557.584
I alt		11.930.389	5.292.587

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.343.716	161.497.314
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.343.716	161.497.314
Anlægsaktiver i alt		175.343.716	161.497.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.633.752	5.525.891
Tilgodehavende skat		965.973	664.092
Tilgodehavender i alt		28.599.725	6.189.983
Likvide beholdninger		1.476.253	1.182.819
Omsætningsaktiver i alt		30.075.978	7.372.802
AKTIVER I ALT		205.419.694	168.870.116

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.382.875	83.536.475
Overført resultat		14.734.318	16.650.329
Egenkapital i alt		117.117.193	105.186.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.426.540	13.426.540
Ansvarlig lånekapital		30.000.000	30.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	43.426.540	43.426.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.576	86.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.785.385	20.170.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.875.961	20.256.772
Gældsforpligtelser i alt		88.302.501	63.683.312
PASSIVER I ALT		205.419.694	168.870.116

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	83.536.475	16.650.329	105.186.804
Årets resultat	0	13.846.400	-1.916.011	11.930.389
Egenkapital, ultimo	5.000.000	97.382.875	14.734.318	117.117.193

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	1.022.240	92.436
Renteindtægter i øvrigt	0	1.531
	1.022.240	93.967

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	2.173.179	763.377
Renteomkostninger i øvrigt	1.210.726	1.202.371
	3.383.905	1.965.748

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31.12.21 kr.	Gæld i alt 31.12.20 kr.
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	30.000.000	30.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.426.540	13.426.540	13.426.540
I alt	43.426.540	43.426.540	43.426.540

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede realkreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 260.029. Den bogførte værdi af ejendomme i de tilknyttede virksomheder udgør t.DKK 416.550.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Udover bestyrelse og direktion omfatter Spring Estate A/S' nærtstående parter følgende:

Kapitalejere:

SAS Pilot & Navigator Pensionskasse, Bjerregårdsvej 6, 2500 Valby, 50% ejerskab, ej bestemmende indflydelse.

Springkild ApS, Rungsted Strandvej 86, 2960 Rungsted Kyst, 50% ejerskab, ej bestemmende indflydelse.

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1